
I
ZARZĄDZENIE NR ;U./2022

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W NIDZICY

z dnia . yU . kwietnia 2022 r.

w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru w Powiatowym 
Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy na potrzeby podwyższania gotowości 

obronnej państwa

Na podstawie art. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 372 z póżn. zm.), 
§ 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie 
ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. 
U. Nr 16 poz. 152), § 8 ust. 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 
2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. Nr 219 poz. 2218) w związku 
z zarządzeniem Nr 243/12 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 
2012 roku w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w 
województwie warmińsko-mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej 
państwa zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla potrzeb uruchamiania procedur związanych z podwyższaniem gotowości 
obronnej państwa oraz w celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów 
uprawnionych do uruchamiania realizacji zadań w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny organizuje się stały dyżur w 
Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy.

§ 2. Ustala się zasady funkcjonowania służby stałego dyżuru w Powiatowym 
Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy:

1) stały dyżur w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy podlega 
bezpośrednio Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Nidzicy;

2) na miejsce stałego dyżuru wyznacza się pomieszczenie Sekretariatu wraz z 
wypo sażeniem;

3) skład obsady stałego dyżuru w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy 
stanowią pracownicy Inspektoratu wyznaczeni przez Powiatowego Lekarza 
Weterynarii, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Na potrzeby stałego dyżuru wyznacza się środek transportu - samochód osobowy 
marki Dacia.

§ 4. Stały dyżur uruchamia się w następujących sytuacjach:

1) w stanie stałej gotowości obronnej państwa - w celach szkoleniowych, kontrolnych 
lub sprawdzających;

2) w czasie podwyższenia gotowości obronnej państwa

na żądanie lub polecenie podmiotów wskazanych w § 3 ust. 1 zarządzenia Nr 243 / 12 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 2021 roku w sprawie 



organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie warmińsko- 
mazurskim na potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa.

§ 5. Do podstawowych zadań osób pełniących stały dyżur w Powiatowym 
Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy należy w szczególności:

1) realizacja zadań stawianych przez stały dyżur Wojewody Warmińsko-Mazurskiego;

2) uruchomienie systemu powiadamiania określonych osób o obowiązku 
niezwłocznego stawiennictwa we wskazanym miejscu;

3) przyjmowanie i przekazywanie sygnałów alarmowych i komunikatów 
ostrzegawczych w ramach powszechnego systemu ostrzegania i alarmowania.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Powiatowego Lekarza Weterynarii w 
Nidzicy.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 1/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nidzicy z 
dnia 2 stycznia 2020 roku w sprawie organizacji służby „Stałego na czas zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i wojny”.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII 
w Nidzicy



Załącznik 
do zarządzenia nr /2022 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nidzicy 
z dnia .AA.. kwietnia 2022 r.

Skład osobowy stałego dyżuru 

w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Nidzicy

1. Na stanowiskach dyżurnych:

- Pani Katarzyna Podgórska,

- Pani Anna Kuźbik.

2. Na stanowiskach łączników:

- Pan Kazimierz Dzido,

- Pani Magdalena Melkowska.


